

CRONOGRAMA DE REQUERIMIENTO DE MATERIALES

OBRA "MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD CACHICHE, DEL DISTRITO DE ICA, PROVINCIA DE ICA, DEPARTAMENTO DE ICA"

MODALIDAD : CONTRATA A SUMA ALZADA

PPTO.REFERENCIAL S/ 64,599.27

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANTIDAD	PARCIAL	TOTAL	MES 01	
						MONTO (S/.)	AVANCE %
	MANO DE OBRA						
1.00	CAPATAZ	hh	34.6578	30.16	S/ 1,045.28	S/ 1,045.28	100.00%
2.00	OPERARIO	hh	408.0066	27.42	S/ 11,187.54	S/ 11,187.54	100.00%
3.00	OFICIAL	hh	64.8655	21.56	S/ 1,398.50	S/ 1,398.50	100.00%
4.00	PEON	hh	347.8512	19.51	S/ 6,786.58	S/ 6,786.58	100.00%
	MATERIALES						
1.00	ACERO CORRUGADO fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60	kg	201.0000	6.1000	S/ 1,226.10	S/ 1,226.10	100.00%
2.00	CLAVOS CON CABEZA DE 2 1/2 3 4"	kg	0.6000	5.7800	S/ 3.47	S/ 3.47	100.00%
3.00	ABRAZADERA RECTANGULAR DE FIERRO GALVANIZADO 3"	und	8.4450	3.5000	S/ 29.56	S/ 29.56	100.00%
4.00	TUBERIA PVC 3/4" C.10 AGUA	m	12.0000	5.5000	S/ 66.00	S/ 66.00	100.00%
5.00	TUBERIA PVC 1" C-10 AGUA	m	12.0000	10.0000	S/ 120.00	S/ 120.00	100.00%
6.00	CODO PVC SAP 3/4" X 90º	und	1.0000	3.5000	S/ 3.50	S/ 3.50	100.00%
7.00	CODO PVC SAP 1"x90º	und	5.0000	2.0000	S/ 10.00	S/ 10.00	100.00%
8.00	UNION UNIVERSAL PVC-SAP C/R 1/2"	und	2.0000	25.0000	S/ 50.00	S/ 50.00	100.00%
9.00	UNION UNIVERSAL PVC-SAP C/R 1"	und	2.0000	11.0000	S/ 22.00	S/ 22.00	100.00%
10.00	TAPOR FoGo PARA CEBADO 1"	und	1.0000	15.0000	S/ 15.00	S/ 15.00	100.00%
11.00	HORMIGON	m3	0.5258	45.0000	S/ 23.66	S/ 23.66	100.00%
12.00	MARCO HIERRO DUCTIL Y TAPA DE CONCRETO STANDAR P/BUZON 0.60m	und	1.0000	296.6100	S/ 296.61	S/ 296.61	100.00%
13.00	CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bol	2.3200	23.6400	S/ 54.84	S/ 54.84	100.00%
14.00	FRAGUA 1 KG	kg	0.8625	9.2500	S/ 7.98	S/ 7.98	100.00%
15.00	CODO CPVC DE 1/2" x 90º	und	1.0000	3.2000	S/ 3.20	S/ 3.20	100.00%
16.00	TEE FoGo DE 1"	und	1.0000	80.0000	S/ 80.00	S/ 80.00	100.00%
17.00	ADAPTADOR PVC SAP 1/2"	und	5.0000	2.5000	S/ 12.50	S/ 12.50	100.00%
18.00	ADAPTADOR PVC SAP S/P 3/4"	und	2.0000	3.0000	S/ 6.00	S/ 6.00	100.00%
19.00	ADAPTADOR PVC SAP 1"	und	5.0000	8.5000	S/ 42.50	S/ 42.50	100.00%
20.00	PEGAMENTO EN POLVO BLANCO EXTRA FUERTE (BOLSA 25kg)	bol	0.0863	42.5000	S/ 3.67	S/ 3.67	100.00%

CRONOGRAMA DE REQUERIMIENTO DE MATERIALES

OBRA "MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD CACHICHE, DEL DISTRITO DE ICA, PROVINCIA DE ICA, DEPARTAMENTO DE ICA"

MODALIDAD : CONTRATA A SUMA ALZADA

PPTO.REFERENCIAL S/ 64,599.27

21.00	PEGAMENTO OATE DE 1/4 DE GAL	gal	0.2500	25.0000	S/ 6.25	S/ 6.25	100.00%
22.00	SILICONA TRANSPARENTE 300 ml	und	0.4000	16.5000	S/ 6.60	S/ 6.60	100.00%
23.00	PEGAMENTO PARA CERAMICO (25KG)	bol	4.0100	35.0000	S/ 140.35	S/ 140.35	100.00%
24.00	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE	gal	0.0280	135.0000	S/ 3.78	S/ 3.78	100.00%
25.00	ADITIVO CHEMA TOP	gal	0.1905	50.0000	S/ 9.53	S/ 9.53	100.00%
26.00	PISO PORCELANATO LISO HUESO NARO TRAD 60x60 CM	m2	0.3450	23.8500	S/ 8.23	S/ 8.23	100.00%
27.00	CERAMICA ANTIDESLIZANTE 50x50	m2	1.1760	38.5000	S/ 45.28	S/ 45.28	100.00%
28.00	CERAMICA PARRA PARED 30x60	m2	15.6660	32.5000	S/ 509.15	S/ 509.15	100.00%
29.00	RODOPLAST DE MARMOL 11.5MMx2.4M	m	3.4500	4.0000	S/ 13.80	S/ 13.80	100.00%
30.00	MADERA TORNILLO	p2	70.0000	9.5000	S/ 665.00	S/ 665.00	100.00%
31.00	GIGANTOGRAFIA(REFERENCIA DE OBRA 3.60x2.40m)	und	1.0000	350.0000	S/ 350.00	S/ 350.00	100.00%
32.00	PANELES DE PREVENCION	und	2.0000	150.0000	S/ 300.00	S/ 300.00	100.00%
33.00	PLANCHA DE ALUZINC TR4 AZ 150 e=0.35mm	m2	28.7500	32.5000	S/ 934.38	S/ 934.38	100.00%
34.00	CISTERNA 2800 LT	und	1.0000	2,850.0000	S/ 2,850.00	S/ 2,850.00	100.00%
35.00	LIJA DE FIERRO #80	plg	8.4893	2.8000	S/ 23.77	S/ 23.77	100.00%
36.00	LIJA	und	112.1850	2.5000	S/ 280.46	S/ 280.46	100.00%
37.00	PINTURA LATEX LAVABLE	gal	30.5596	80.0000	S/ 2,444.77	S/ 2,444.77	100.00%
38.00	PINTURA ESMALTE	gal	0.4260	50.0000	S/ 21.30	S/ 21.30	100.00%
39.00	PINTURA ESMALTE SINTETICO	gal	2.7205	50.5500	S/ 137.52	S/ 137.52	100.00%
40.00	PINTURA ANTICORROSIVA	gal	0.4260	62.5000	S/ 26.63	S/ 26.63	100.00%
41.00	THINNER	gal	2.7205	30.0000	S/ 81.62	S/ 81.62	100.00%
42.00	THINNER ACRILICO	gal	2.1304	25.0000	S/ 53.26	S/ 53.26	100.00%
43.00	AGUARRAS	gal	13.8396	15.0000	S/ 207.59	S/ 207.59	100.00%
44.00	IMPRIMANTE	gal	62.2356	25.5000	S/ 1,587.01	S/ 1,587.01	100.00%
45.00	IMPRIMANTE PARA SUPERFICIE SALITROSA	gal	13.1002	65.5000	S/ 858.06	S/ 858.06	100.00%
46.00	BARNIZ MARINO	gal	13.8396	45.5000	S/ 629.70	S/ 629.70	100.00%
47.00	CINTA AISLANTE SELLADORA	m	0.0500	0.5000	S/ 0.03	S/ 0.03	100.00%
48.00	CINTA TEFLON	und	0.0500	5.0000	S/ 0.25	S/ 0.25	100.00%
49.00	TUBO DE ABASTO 1/2"	und	1.0000	32.5800	S/ 32.58	S/ 32.58	100.00%
50.00	TUBO DE ABASTO ALUMINIO TRENZADO 1/2"X7/8"	und	1.0000	18.9000	S/ 18.90	S/ 18.90	100.00%

CRONOGRAMA DE REQUERIMIENTO DE MATERIALES

OBRA "MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD CACHICHE, DEL DISTRITO DE ICA, PROVINCIA DE ICA, DEPARTAMENTO DE ICA"

MODALIDAD : CONTRATA A SUMA ALZADA

PPTO.REFERENCIAL S/ 64,599.27

51.00	PERNO DE ANCLAJE PARA SUJECION DE INODORO SIN CAPUCHON PLASTICO	und	1.0000	5.8500	S/ 5.85	S/ 5.85	100.00%
52.00	SOPORTE PARA CINTA CINTA SEÑALIZADORA	und	8.0000	15.0000	S/ 120.00	S/ 120.00	100.00%
53.00	ANILLO DE CERA PARA INODORO	und	1.0000	11.5000	S/ 11.50	S/ 11.50	100.00%
54.00	LAVATORIO LARA BONE	und	1.0000	70.0000	S/ 70.00	S/ 70.00	100.00%
55.00	INODORO ONE PIECE	und	1.0000	350.0000	S/ 350.00	S/ 350.00	100.00%
56.00	PEDESTAL LARA BLANCO	und	1.0000	40.0000	S/ 40.00	S/ 40.00	100.00%
57.00	TANQUE ELEVADO C/N ACCESORIOS 1100 L	und	1.0000	850.0000	S/ 850.00	S/ 850.00	100.00%
58.00	NIPLE PVC UF DE 1/2" CON TUERCA	und	2.0000	2.5000	S/ 5.00	S/ 5.00	100.00%
59.00	NIPLE FoGo 1"x4"	und	2.0000	50.0000	S/ 100.00	S/ 100.00	100.00%
60.00	NIPLE FoGo 1"x2"	und	2.0000	25.0000	S/ 50.00	S/ 50.00	100.00%
61.00	VALVULA CHECK 1" DE BRONCE	und	1.0000	85.0000	S/ 85.00	S/ 85.00	100.00%
62.00	VALVULA DE PIE + CANASTILLA DE SUCCION DE 1"	und	1.0000	80.0000	S/ 80.00	S/ 80.00	100.00%
63.00	VALVULA FLOTADORA PARA CONTROL DE NIVEL	und	2.0000	85.0000	S/ 170.00	S/ 170.00	100.00%
64.00	VALVULA COMPUERTA DE 1"	und	1.0000	75.0000	S/ 75.00	S/ 75.00	100.00%
65.00	SOLDADURA CELLOCORD	kg	8.6505	1.5000	S/ 12.98	S/ 12.98	100.00%
66.00	LLAVE PARA DUCHA	und	1.0000	50.0000	S/ 50.00	S/ 50.00	100.00%
67.00	LLAVE DE LAVATORIO	und	1.0000	95.0000	S/ 95.00	S/ 95.00	100.00%
68.00	LLAVE DE PASO PVC 1/2" UNIVERSAL	und	1.0000	18.0000	S/ 18.00	S/ 18.00	100.00%
69.00	ELECTROBOMBA 0.5 HP	und	1.0000	400.0000	S/ 400.00	S/ 400.00	100.00%
70.00	REJILLA DE BRONCE DE 2"	und	1.0000	12.5000	S/ 12.50	S/ 12.50	100.00%
71.00	CRUCETAS DE PLASTICO DE 3 mm (BOLSA DE 200UND)	bol	1.6033	12.0000	S/ 19.24	S/ 19.24	100.00%
72.00	CRUCETAS CON TOMADOR 4MM	und	3.4500	0.0500	S/ 0.17	S/ 0.17	100.00%
73.00	CASCO DE SEGURIDAD	und	8.0000	10.0000	S/ 80.00	S/ 80.00	100.00%
74.00	LENTES DE SEGURIDAD	und	8.0000	5.0000	S/ 40.00	S/ 40.00	100.00%
75.00	TAPONES AUDITIVOS	par	8.0000	10.0000	S/ 80.00	S/ 80.00	100.00%
76.00	MASCARILLA DESECHABLE CONTRA POLVO	und	8.0000	5.0000	S/ 40.00	S/ 40.00	100.00%
77.00	GUANTES DE CUERO	par	8.0000	12.0000	S/ 96.00	S/ 96.00	100.00%
78.00	CAMISA MANGA LARGA DENIM	und	8.0000	15.0000	S/ 120.00	S/ 120.00	100.00%
79.00	PANTALON DRILL AZUL	und	8.0000	35.0000	S/ 280.00	S/ 280.00	100.00%
80.00	CHALECO REFLECTIVO	und	8.0000	27.0000	S/ 216.00	S/ 216.00	100.00%

